
UCHWAŁA NR 168/XXXI/2013
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich 
obwodów. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.) oraz art.7 ust. l pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dubiecko: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku; 

2) Zespół Szkół w Przedmieściu Dubieckim - Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmieściu Dubieckim; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bachórcu: 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nienadowej; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Iskani; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Drohobyczce - klasy I - III; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nienadowej - klasy I - III; 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku Nienadowskim - klasy I - III: 

9) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dubiecku; 

10) Publiczne Gimnazjum w Nienadowej. 

§ 2. 

Ustala się granice obwodów dla szkół i gimnazjów, gimnazjów których mowa w § 1. 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Dubiecku obejmuje miejscowości: Dubiecko, Wybrzeże, Słonne, 
Winne Podbukowina, Łączki, Śliwnica oraz Sielnica . 

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedmieściu Dubieckim obejmuje miejscowości: Przedmieście 
Dubieckie, Drohobyczka klasy IV - VI: 

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Bachórcu obejmuje miejscowości: Bachórzec, Kosztowa: 

4) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l w Nienadowej obejmuje miejscowości: Nienadowa i Hucisko 
Nienadowskie klasy IV-VI; 

5) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani obejmuje miejscowości: Iskań, Piątkowa, Tarnawka, Załazek; 

6) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Drohobyczce obejmuje miejscowość Drohobyczka; 

7) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej obejmuje miejscowości: Nienadowa od nr 108 do nr 
329; 

8) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku Nienadowskim obejmuje miejscowość Hucisko 
Nienadowskie; 

9) obwód Publicznego Gimnazjum w Dubiecku obejmuje miejscowości: Dubiecko, Przedmieście Dubieckie, 
Bachórzec, Kosztowa, Śliwnica. Winne Podbukowina, Wybrzeże. Słonne, Łączki, Sielnica, Drohobyczka, 
Hucisko Nienadowskie, Nienadowa, Iskań, Tarnawka, Piątkowa, Załazek; 

Id: FFBA31CD-5C4B-4F8A-A77D-D0E40F52DEBF. Uchwalony Strona 1



10) obwód Publicznego Gimnazjum w Nienadowej dla klas II -III w roku szkolnym 2012/2013 oraz klasy III 
w roku szkolnym 2013/2014 obejmuje miejscowości: Hucisko Nienadowskie, Nienadowa. Iskań, Tarnawka, 
Załazek Piątkowa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Dubiecko Nr 194/XXIX/05 z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie planu sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: FFBA31CD-5C4B-4F8A-A77D-D0E40F52DEBF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały uzasadnia się uporządkowaniem stanu faktycznego planu sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów. 

Na przestrzeni wcześniejszych lat w związku z przeprowadzoną reorganizacją w placówkach oświatowych na 
terenie tutejszej gminy uchwała Rady Gminy Dubiecko Nr 194/XXIX/2005 z dnia 21 czerwca 2005r w sprawie 
planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów w chwili obecnej nie odzwierciedla 
faktycznego stanu zarówno sieci szkół jak i ich obwodów. 

Zmiana w/w uchwały wynika z niżej podanych uchwał Rady Gminy Dubiecko: 

– uchwała Nr 234/XL/2010 RG Dubiecko z dnia 24 marca 2010r w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły 
Podstawowej Śliwnicy 

– uchwała Nr 28/VII/2011 RG Dubiecko z dnia 31 marca 2011r w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr2 w Nienadowej 

– uchwała Nr 29/VII/2011 RG Dubiecko z dnia 31 marca 2011r w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Hucisku Nienadowskim 

– uchwała Nr 95/XX/2012 RG Dubiecko z dnia 27 marca 2012r w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Drohobyczce 

– uchwała Nr 94/XX/2012 RG Dubiecko z dnia 27 marca 2012r w sprawie likwidacji Publicznego Gimnazjum 
w Nienadowej. 

 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: FFBA31CD-5C4B-4F8A-A77D-D0E40F52DEBF. Uchwalony Strona 1




